
平成３１年4月吉日

各 位

               一般社団法人岩手県テニス協会

                   会長  八橋 徹英

一般社団法人移行のお知らせ

謹啓 春陽の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこと

とお喜び申し上げます。

また、平素は当協会の事業運営にご理解、ご協力を賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、当協会は、昨年度より一般社団法人への移行準備を進め

てまいりましたが、平成３１年4月３日(移行登記日)付けで新法人

の設立登記を行い、名称が「一般社団法人岩手県テニス協会」と

して新たにスタートいたしましたことを、会員の皆様をはじめ、

関係各位にお知らせいたします。

今後とも一般社団法人として適正な事業運営に努め、岩手県に

おけるテニス競技の一層の普及及び振興を図るため、努力してま

いりますので、ご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。

なお、旧団体からの権利義務は新法人がすべて承継し、事務局

業務も従前の事務局にて行い、連絡先、住所、ホームページURL

にも変更がないことを申し添えます。

謹白

1


